РЕШЕНИЕ
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]26.05.2020                                    с. Беляевка	                   № 203

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 31.05.2011 №38

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 31.05.2011г №38 " Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»:
1.1.	В пункте 3 статьи 21, абзаце 2 пункта 2 статьи 45, пункте 1 статьи 61 слова «Донской сельсовет» заменить на слова «Беляевский сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                              Ю.В. Злубко

Разослано: бухгалтерии Беляевского сельсовета, финансовый отдел администрации Беляевского района, прокурору района, в дело.